
О внесении изменений в пункт 1 постановления мэрии города Новосибирска 

от 12.05.2020 № 1467 «О предоставлении обществу с ограниченной ответст-

венностью «Брусника». Специализированный застройщик» разрешения на 

отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконст-

рукции объекта капитального строительства» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ру-

ководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в пункт 1 постановления мэрии города Новосибирска от 

12.05.2020 № 1467 «О предоставлении обществу с ограниченной ответственно-

стью «Брусника». Специализированный застройщик» разрешения на отклонение 

от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта 

капитального строительства» следующие изменения: 

1.1. В абзаце пятом цифры «54:35:074250:1663» заменить цифрами 

«54:35:074250:1653». 

1.2. В абзаце шестом цифры «54:35:074250:1653» заменить цифрами 

«54:35:074250:1662», слова «5655 кв. м» заменить словами «7918 кв. м». 

2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска 

разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления.  

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры 

мэрии города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

 
Спасская 

2275069 

ГУАиГ 
 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     08.06.2020  №         1802   

 

 


